می ترسم مقابله با این خشونت های مردانه زنان را مجبور بسازد که به ورزش های خشن بوکس، کاراته و جودو متوسل شوند که در این صورت تنها من عزای آن مهر و عطوفت زنانه را خواهم گرفت که تمدن انسانی ما را به وجود آورده است.

والله اعلم بالصواب اول ماه سپتمبر ۲۰۱۵ برابر با ۱۲ سنبله ۱۳۹۳ شهر مزار شریف. نگارگر